
1. září 2024 
 

22. neděle v mezidobí 

den liturgická oslava hodina úmysl bohoslužby 

Neděle 
1.9. 

 
22. neděle v mezidobí  

 

8:00 
Za + Marii Dudovou, manžela  

a dceru Marii 

9:30 Za + Rudolfa Lakomého  

17:30 Za + Danu Weiserovou 

Pondělí  
2.9. 

   

Úterý  
3.9.  

Sv. Řehoře Velikého, papeže  
a učitele církve 

17:30 
Za Marii Kubíkovou  

a duše v očistci 

Středa 

4.9. 
 17:30 Za + Vlastu Jendryovou 

Čtvrtek 
5.9. 

   

Pátek  
6.9. 

 

 
17:30 

 

Za + rodiny Josefa Borgoše,  

+ rodiče Bartuškovy, Bílkovy a živou 
rodinu Borgošovu a Bartuškovu 

Sobota  
7.9. 

 
 
 

 

Neděle 
8.9. 

 
23. neděle v mezidobí  
 

8:00 
Za Emila Káňu a manželku,  

dcery Věru a Drahomíru  

9:30 Poděkování za úrodu - dožínky   

17:30 
Za živou i + rodinu 

Chlevišťanovu, Čislikovských  

a Bartoňkovu 

 

 

 

 

 

 

 



22. NEDĚLE V MEZIDOBÍ 

 

• V novém šk. roce bude probíhat výuka náboženství pro žáky od 1. do 9. třídy. Ve výuce 

je také obsažena příprava k prvním svátostem – křtu, sv. smíření a eucharistie. Prosím 

rodiče dětí, kterých se to týká a pokud jste tak ještě neučinili, abyste si vyzvedli při-

hlášku do náboženství v zákristii a vyplněnou odevzdali rektoru kostela Františkovi Bez-

děkovi. Výuku povede paní katechetka Jarka Plačková a František Bezděk. Termíny vý-

uky můžeme probrat již dnes po mši sv. v 9:30 hod. nebo v průběhu příštího týdne, kdy 

budete mít lepší představu o využití mimoškolní výuky a volného času.  

 

• V měsíci září mají členové společenství živého růžence tento úmysl: „Modleme se za 

děti a mladé lidi v naší farnosti, kterým začíná nový školní rok. Mysleme i na jejich uči-

tele, pedagogy a vychovatele. Dej jim Pane vlídnost, moudrost a trpělivost v jejich práci.  

 

• Příští neděle je 23. neděle v mezidobí, v 9:30 poděkujeme za úrodu při dožínkové mši 

svaté.  Kdo můžete, přineste do pátku vhodné dary vašich polí nebo zahrádek, které by 

tvořily součást výzdoby před oltářem. Děti, kdo máte kroj, přijďte v kroji a zapojíte se do 

přinášení darů v obětním průvodu.  

 

 

Ohláška při bohoslužbě v 9:30 hod.  

• Děti, zvu vás dnes po mši svaté v 9:30 hod, abyste přišli do areálu Don Boska, kde vás 

čeká napuštěný bazén, ve kterém můžete zažít novoroční koupel na začátku nového šk. 

roku. Přijďte i vy, co se nekoupete, děti i dospělí, posedíme v baru nebo venku u nově 

namalované lodi Laura.  

 
 
 

 

 
 

 


